



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOLABI MEDIA IVS**  
**FJORDAGER 14, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2019

---

Majbritt Torp Frederiksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LOLABI MEDIA IVS Fjordager 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 80 46 17 Stiftet: 10. februar 2014 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Majbritt Torp Frederiksen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 50.000 kr. mod et overskud på 225.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Ændring som følge af væsentlige fejl:

Selskabet er et IVS. Selskabet skulle have bundet 25 % af selskabets overskud på en bunden reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag på egenkapitalen, indtil kapitalen udgør mindst 50.000 kr. Da selskabet ikke har opfyldt selskabslovens 25 %s krav for 2017, har selskabet rettet fejlen i årsregnskabet for 2018. Fejlen har ingen indvikninger på resultatet eller balancesum for 2017 og 2018, da ændringen sker alene på egenkapitalen for året og i sammenligningstallene.

Selskabets tidligere moderselskab HF Holding af 2014 IVS er pr. 28. november 2018 kommet under tvangsopløsning på grund af manglende registrering af reele ejere. Pr. 28. november 2018 udtræder Lolabi Media IVS af sambeskatningen med HF Holding af 2014 IVS.

Selskabet har tabt mere end 50 % af IVS kapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via driftsoverskud i de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-49.112	289.682
DRIFTSRESULTAT.....		-49.112	289.682
Andre finansielle omkostninger.....	1	-888	-461
RESULTAT FØR SKAT.....		-50.000	289.221
Skat af årets resultat.....	2	0	-63.700
ÅRETS RESULTAT.....		-50.000	225.521
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-50.000	225.521
I ALT.....		-50.000	225.521

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		59.000	73.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>59.000</b>	<b>73.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>59.000</b>	<b>73.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		30.200	100.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>30.200</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender.....		10.932	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>10.932</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>42.542</b>	<b>413.964</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>83.674</b>	<b>513.964</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>142.674</b>	<b>587.714</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		100	100
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.900	49.900
Overført resultat.....		-49.999	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	137.444
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>187.444</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		17.210	37.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.546	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		96.546	221.795
Selskabsskat.....		0	63.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.146	0
Anden gæld.....		225	76.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>142.673</b>	<b>400.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>142.673</b>	<b>400.270</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>142.674</b>	<b>587.714</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	888	461			
	<b>888</b>	<b>461</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	63.700			
	<b>0</b>	<b>63.700</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2018.....		59.000			
Kostpris 31. december 2018.....		<b>59.000</b>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		<b>59.000</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundlæ- g	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2017	100	0	49.901	137.444	187.445
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		49.900	-49.900		
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....</b>	<b>100</b>	<b>49.900</b>	<b>1</b>	<b>137.444</b>	<b>187.445</b>
Betalt udbytte.....				-137.444	-137.444
Forslag til resultatdisponering..			-50.000		-50.000
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>100</b>	<b>49.900</b>	<b>-49.999</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Lejeforpligtigelse**

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt indtil 30. september 2019. Lejekontrakten indeholder 6 måneders opsigelsesvarsel fra lejers side. Lejeforpligtigelsen er frem til 30. september 2019 udgør 102 tkr. eskl. moms.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HF HOLDING AF 2014 IVS under tvangsopløsning, der er administrationselskab for sambeskatningen indtil 28. november 2018.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.
